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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收支營運預計表 

                     中華民國 108 年度                單位：新臺幣千元 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

前年度決算數 科   目 本年度預算數 上年度預算數 比較增 (減－)數 說  明 

金額 ％ 金額 ％ 金額 ％ 金額 ％  

310,450 100.00 收入 268,120 100.00 277,700 100.00 -9,580 -3.45  

298,259 96.07   業務收入 256,620 95.71 265,700 95.68 -9,080 -3.42  

266,433 85.82     考試收入 238,737 89.04 258,500 93.09 -19,763 -7.65  

6,046 1.95     服務收入 6,500 2.42 6,000 2.16 500 8.33  

1,075 0.35     試務管理費收入 1,200 0.45 1,200 0.43 0 0.00  

24,224 7.80     補助收入 10,183 3.80 0 0.00 10,183 －  

481 0.15     委辦計畫收入 0 0.00 0 0.00 0 －  

12,191 3.93   業務外收入 11,500 4.29 12,000 4.32 -500 -4.17  

10,604 3.42     利息收入 10,000 3.73 10,000 3.60 0 0.00  

1,587 0.51     其他收入 1,500 0.56 2,000 0.72 -500 -25.00  

307,373 99.00 支出 284,476 106.10 284,600 102.49 -124 -0.04  

307,373 99.00   業務支出 284,476 106.10 284,600 102.49 -124 -0.04  

214,047 68.95     考試支出 185,645 69.24 190,327 68.54 -4,682 -2.46  

6,019 1.94     服務成本 2,810 1.05 5,690 2.05 -2,880 -50.62  

14,296 4.60     研究支出 15,791 5.89 9,618 3.46 6,173 64.18  

481 0.15     委辦計畫支出 0 0.00 0 0.00 0 －  

72,530 23.36     行政管理費用 80,230 29.92 78,965 28.44 1,265 1.60  

3,077 1.00 本期賸餘(短絀) -16,356 -6.10 -6,900 -2.49 -9,456 137.04  
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

現金流量預計表 

                                中華民國 108 年度            單位：新臺幣千元 

項 目 預 算 數 說 明 

業務活動之現金流量 

稅前賸餘 (短絀) 

利息股利之調整 

未計利息股利之稅前賸餘 (短絀) 

  調整非現金項目 

  折舊 

  攤銷 

  減少應收利息 

減少預收款項 

增加其他負債 

未計利息股利之現金流入 (流出) 

收取利息 

業務活動之淨現金流入 (流出) 

 

 

-16,356 

-10,000 

-26,356 

 

700 

100 

3,000 

-4,000 

100 

-26,456 

10,000 

-16,456 

 

 

 

投資活動之現金流量 

  增加基金－退休 

  增加不動產、廠房及設備 

    投資活動之淨現金流入 (流出) 

 

籌資活動之現金流量 

 

-100 

-2,500 

-2,600 

 

0 

 

    籌資活動之淨現金流入 (流出) 0  

   

現金及約當現金之淨增 (淨減) -19,056  

期初現金及約當現金 402,921  

期末現金及約當現金 383,865  
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   財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

淨值變動預計表 

中華民國 108 年度              單位：新臺幣千元 

科 目 上 年 度 餘 額 本年度增(減－)數 截至本年度餘額 說 明 

基金 

  創立基金 

  捐贈基金 

 

累積餘絀 

  累積賸餘 

 

  合     計 

515,750 

10,260 

505,490 

 

245,941 

245,941 

 

761,691 

 

0 

0 

0 

 

-16,356 

-16,356 

 

-16,356 

 

515,750 

10,260 

505,490 

 

229,585 

229,585 

 

745,335 
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    財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

 資產負債預計表 
中華民國 108 年 12 月 31 日             單位：新臺幣千元 

1 0 6 年 ( 前 年 ) 
1 2月 3 1日實際數 

科   目 
1 0 8年 1 2月 3 1日 
預 計 數 

107 年(上年)12 月 31 日 
比較增(減－)數 

預 計 數 

 資   產  
 
 

439,675 流動資產 398,796 420,852 -22,056 

412,472 現金及銀行存款 383,865 402,921 -19,056 

3 應收帳款 3 3 0 

22,272 應收利息 10,000 13,000 -3,000 

4,928 預付款項 4,928 4,928 0 

526,273 基金 526,473 526,373 100 

515,750 基金－登記 515,750 515,750 0 

10,523 基金－退休 10,723 10,623 100 

12,756 不動產、廠房及設備 16,308 14,508 1,800 

1,897 交通設備 1,897 1,897 0 

-1,108 累計折舊-交通設備(-) -1,277 -1,277 0 

21,870 資訊設備 25,170 23,670 1,500 

-12,019 累計折舊-資訊設備(-)  -12,775  -12,475 -300 

1,643 辦公設備 1,643 1,643 0 

-1,199 累計折舊-辦公設備(-) -1,419 -1,319 -100 

1,565 其他設備 1,565 1,565 0 

-900 累計折舊-其他設備(-) -923 -913 -10 

1,511 租賃改良 3,511 2,511 1,000 

-504 累計折舊-租賃改良(-) -1,084 -794 -290 

8 無形資產 2,470 2,570 -100 

2,285 電腦軟體 4,905 4,905 0 

-2,277 累計攤銷 -2,435 -2,335 -100 

11 其他資產 11 11 0 

11 存出保證金 11 11 0 

978,723 資 產 合 計 

 

944,058 964,314 -20,256 
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    財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

 資產負債預計表 
中華民國 108 年 12 月 31 日             單位：新臺幣千元 

1 0 6 年 ( 前 年 ) 
1 2月 3 1日實際數 

科   目 
1 0 8年 1 2月 3 1日 
預 計 數 

107 年(上年)12 月 31 日 
比較增(減－)數 

預 計 數 

 負   債 
  

 

188,576 流動負債 188,000 192,000 -4,000 

32,914 應付款項 33,000 33,000 0 

139,551 預收款項 139,000 143,000 -4,000 

16,111 代收款項 16,000 16,000 0 

10,523 其他負債 10,723 10,623 100 

10,523 應付退休金負債 10,723 10,623 100 

199,099   負 債 合 計 198,723 202,623 -3,900 

 淨   值    

515,750 基金 515,750 515,750 0 

10,260 創立基金 10,260 10,260 0 

505,490 捐贈基金 505,490 505,490 0 

263,874 累積餘絀 229,585 245,941 -16,356 

263,874 累積賸餘 229,585 245,941 -16,356 

779,624 淨 值 合 計 745,335 761,691 -16,356 

978,723 負債及淨值合計 944,058 964,314 -20,256 
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財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

收入明細表 

                                中華民國 108 年度            單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 
科 目 名 稱 

本 年 度 

預 算 數 

上 年 度 

預 算 數 
說 明 

266,433 考試收入 238,737 258,500 
 

137,090 學科能力測驗 132,087 149,000 

58,624 指定科目考試 55,185 52,500 

60,578 英語聽力測驗 51,465 57,000 

10,141 其他考試 0 0  

6,046 服務收入 6,500 6,000  

1,075 試務管理費收入 1,200 1,200 
 

24,224 補助收入 10,183 0 
 

481 委辦計畫收入 0 0 
 

10,604 利息收入 10,000 10,000 
 

1,587 其他收入 1,500 2,000  

310,450 總    計  268,120 277,700  
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  財 團 法 人 大 學 入 學 考 試 中 心 基 金 會  

支出明細表 

                    中華民國 108 年度              單位：新臺幣千元 

前 年 度 

決 算 數 

 

科 目 名 稱 

 

 

本 年 度 

預 算 數 

 

上 年 度 

預 算 數 
說 明 

214,047 考試支出 185,645 190,327  

103,919   學科能力測驗 95,330 99,836  

60,249   指定科目考試 51,793 52,474  

42,048   英語聽力測驗 38,372 37,619  

7,831   其他考試 150 398  

6,019 服務成本 2,810 5,690  

14,296 研究支出 15,791 9,618  

7,548   制度研究 0 0  

5,819   命題研究 4,868 9,148  

80   測驗技術研究 570 270  

849   其他研究 10,353 200  

481 委辦計畫支出 0 0  

72,530 行政管理費用 80,230 78,965  

58,296 人事費 68,000 66,765  

14,234   業務費 12,230 12,200  

307,373   總   計 284,476 284,600  

  


